THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản công

Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Quyết định số 3310/QĐ-UBND ngày 13 tháng 10 năm 2023 của UBND

tỉnh Nghệ An về việc thanh lý tài sản công, xe ô tô cứu thương biển số 37A-0830 do

Bệnh viện đa khoa huyện Nghi Lộc quản lý, sử dụng;

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-BVĐK ngày 23 tháng 10 năm 2023 của Bệnh

viện đa khoa huyện Nghi Lộc về việc thành lập Hội đồng xác định giá khởi điểm

thanh lý xe ô tô cứu thương biển số 37A0830;

Căn cứ Biên bản xác định giá khởi điểm tài sản thanh lý ngày 08/11/2023;

Căn cứ Quyết định số  486/QĐ-BVĐKNL ngày 15 tháng 11 năm 2023 về việc

phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá tài sản thanh lý xe ô tô cứu thương, biển số

37A0830;

Bệnh viện đa khoa huyện Nghi Lộc thông báo về việc lựa chọn Tổ chức làm

dịch vụ đấu giá tài sản để tiến hành bán đấu giá tài sản công thanh lý như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị quản lý tài sản đấu giá:

- Tên đơn vị: Bệnh viện đa khoa huyện Nghi Lộc

- Địa chỉ: Xóm 3, xã Nghi Thịnh, huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An.

2. Thông tin về tài sản đấu giá:

- Tên tài sản: Xe ô tô cứu thương thông thường

- Số lượng: 1 chiếc

- Nhãn hiệu: MITSUBISHI PAJERO

- Biển kiểm soát: 37A-0830

- Số chỗ ngồi: 05 chỗ

- Năm sản xuất: 2002

- Năm sử dụng: 2003

- Nguyên giá theo sổ sách kế toán: 321.030.000 đồng

- Giá trị còn lại theo sổ sách kế toán: 0 đồng

3. Giá khởi điểm: 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng chẵn./.)

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản:

4.1 Năng lực kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản:

- Là tổ chức đấu giá chuyên nghiệp trên địa bàn tỉnh Nghệ An, được thành lập

theo đúng quy định của Pháp luật, đã đăng ký hoạt động với Sở Tư pháp;

SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NGHI LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     242/TB-BVĐKNL Nghi Lộc, ngày   13    tháng 11 năm 2023

- Số lượng đấu giá viên: tối thiểu 02 đấu giá viên (bản sao có chứng thực chứng

chỉ hành nghề đấu giá kèm theo, thời gian chứng thực không quá 06 tháng);

- Thời gian hoạt động: Từ 01 năm trở lên;

4.2 Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết để đảm bảo cho việc đấu giá đối với

loại tài sản đấu giá; có trụ sở hoặc chi nhánh của doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Nghệ

An;

4.3 Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả: Yêu cầu trong phương án phải nêu cụ

thể phương thức, hình thức, địa điểm và dự kiến thời gian bán đấu giá tài sản;

4.4 Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản: Tổ chức phải đề xuất cụ thể

trong hồ sơ đề xuất đối với trường hợp bán đấu giá thành và bán đấu giá không thành

(đề xuất phải phù hợp với Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài

chính);

4.5 Hồ sơ pháp lý:

- Bản sao chứng thực đăng ký kinh doanh, giấy chứng nhận đầu tư hoặc Quyết

định thành lập;

- Hồ sơ năng lực của tổ chức đấu giá gồm: Các giấy tờ liên quan từ mục 4.1

đến 4.4 theo Thông báo này.

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

5.1 Thời gian nhận hồ sơ:

- Từ 7h ngày 23/11/2023 đến hết 17h ngày 27/11/2023

- Hồ sơ gửi trực tiếp hoặc gửi theo đường bưu điện.

5.2 Địa điểm nộp hồ sơ:

- Văn thư Bệnh viện đa khoa huyện Nghi Lộc

- Địa chỉ: Xóm 3, xã Nghi Thịnh, huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An

- Điện thoại liên hệ: 0986720717 (Phan Công Lương).

6. Lưu ý:

- Hồ sơ phải được niêm phong trước khi bàn giao cho Bệnh viện đa khoa huyện

Nghi Lộc;

- Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được Bệnh viện đa khoa huyện

Nghi Lộc lựa chọn.

Vậy Bệnh viện đa khoa huyện Nghi Lộc thông báo để các tổ chức đấu giá tài

sản biết và đăng ký./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa/phòng;

- Tổ truyền thông (Website);

- Lưu: VT,TCKT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:49:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Huy Phúc<phucnh.bvnl@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:57:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Đa khoa huyện Nghi Lộc<bvdknghiloc@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:58:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Đa khoa huyện Nghi Lộc<bvdknghiloc@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:58:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Đa khoa huyện Nghi Lộc<bvdknghiloc@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!